CÓDIGO DO CERTIFICADO: GWM4H-UA6U1-QDX36-FC58C VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/GWM4H-UA6U1-QDX36-FC58C

Certificamos para os devidos fins  que o  trabalho intitulado "PROLAPSO DE ÍRIS SECUNDÁRIO A
PERFURAÇÃO OCULAR:  RELATO DE CASO",  de autoria  de ANA CAROLINE LOIOLA CAVALCANTE,
ARNALDO ARAÚJO RODRIGUES, JULLIET TEIXEIRA DE OLIVEIRA SANTOS E SÁVIO MATHEUS REIS DE
CARVALHO foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o III Congresso Brasileiro de
Clínica Médica Veterinária -  CONVET, na modalidade on-line,  realizado no período de 28 a 31 de
outubro de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO